
Zarządzenie nr 72/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 8 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 71/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 8 maja 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

➢ Dochody na zadania zlecone: 40,98 

750     Administracja publiczna – środki Funduszu Pomocy 4,98 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4,98 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4,98 

855     Rodzina – środki WŚ 36,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 36,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział 
Rozdział/ 
jednostka 

Paragraf Treść Wartość 

➢ Wydatki na zadania zlecone: 
40,98 

750  UG   Administracja publiczna  - środki Funduszu Pomocy 4,98 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4,98 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4,17 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,81 

855  GOPS   Rodzina – środki WŚ 36,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 36,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,15 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,74 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi GOPS oraz Głównemu Księgowemu Urzędu 
Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


